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25.YILDA İNOKSAN SEKTÖRÜNDE REKORLAR KIRIYOR
 
İnoksan geçmişte olduğu gibi bugünde sektörüne öncülük etmeye devam ediyor. Hatırlanacağı üzere 90’lı yılların
başında sektörde ilk kez yaptığı yatırımlarla CNC’li makinalar ve ileri teknoloji kullanarak üretim kapasitesini ve
kalitesini arttıran İnoksan yine 1995 yılında sektöründe ilk olarak yurtiçi ve yurtdışı firmalardan kalite sistem belgesi
ile belgelendi.
 
Diğer taraftan 1996 yılında yine Türkiye’de sektöründe öncülük ederek ilk kez CE markası ile tescillenmiş ürünleri
pazara süren İnoksan onlarca ürününü yine yurtiçi, yurtdışı pazarlarda faydalı model tasarım tescili ve patentlerle
koruma altına aldı.
 
Þ    25.yılında ise Türkiye’de yine ilk kez gerçekleştirdiği kesme bükme otomasyonunu oluşturan 45 metrelik üretim

hattı yatırımı ile kapasitesini % 32 arttırırken 2004 yılı verilerine göre satışını % 48 arttırarak 25.yıl
rekorunu kırmıştır.

Þ    Ayrıca sektöründe imalatta kullanılan paslanmaz saç miktarında ise önemli bir paya sahip olan İnoksan 2004
yılında da kullanım kapasitesini önemli ölçüde arttırarak bu alanda da rekor kırmıştır.

Þ    İhracat rakamlarında ise bir önceki yıla göre % 28 oranında artış sağlanmıştır.
Þ    Diğer taraftan teknolojik yatırımlarında kalıp ve aparat teknolojilerine yönelerek maliyetlerini düşürmüş, daha

kaliteli ürünlerle müşterilerine hizmet ve ürünleri sunmuştur.
Þ    Yine bu dönemde yarattığımız değerleri tescilleyecek şekilde Tüketicileri Koruma Derneği’nin ulusal düzeyde Altın

Marka ödülünü alırken Tosyöv tarafından da Teknoloji Geliştirme Ödülü ile ödüllendirildik.
Þ    25. yılda Türkiye’nin turizminde en büyük yatırım olan 7 yıldızlı Sungate Port Royal otelinin mutfakları

İnoksan tarafından gerçekleştirilmiştir.
Þ    Ayrıca Turizm sektörünün en büyük yatırımlarından ;

¶  Magic Life Otel Belpark
¶  Rodisson Sas Ankara
¶  Atatürk Hava Alanı TAV 
¶  Astana Hava Alanı Kazakistan
¶  Concorde Otel Lara/Antalya
¶  Magic Life Otel –Göynük / Antalya
¶  Altınkum Cordella Kumluca /Antalya
¶  The Marmara Otel Antalya
¶  Asarlık Beach Otel Bodrum
¶  Ayseha Otel Antalya
¶  Oscar Otel
¶  Rose Resort Otel / Nevşehir
 

işlerinde İnoksan tercih edilmiştir. Yurtdışında ise 5 yıldızlı Candere Beach Oteli projeleri ve imalatları
İnoksan tarafından gerçekleştirilmiştir.
 
Ayrıca İnoksan ihracat payını da önemli ölçüde arttırarak 25.yıl rekorlarına yenisini eklemiştir. Dahası İnoksan
25.yılda İtalya’nın en önemli soğutucu firmalarından biri olan DESMON & ABT Metal ile yabancı sermaye ortaklığı
yaparak soğutucu sektöründe de önemli yatırımlara imza atmıştır.
 
Şimdi ise İnoksan ilklerin öncülüğünü yapacak stratejik hedeflerle güvenli bir şekilde yoluna devam etmektedir.
 
Buradan hareketle Tüm İnoksan ailesi olarak silkiniyoruz. Değişim ve topyekün kalkınma seferberliği içindeyiz.
Verimlilik ve kaliteyi sürekli arttırıyoruz. Organizasyonu tazeliyor, güçlendiriyoruz. Stratejik planlarımızı hazırlıyoruz.
Dünya’nın sektörde önde gelen birkaç firmasında bulunan ileri ve yeni teknolojilerle Türkiye’yi buluşturuyoruz. Arge
bölümlerimizde yoğun bir heyecan yaşanıyor, müşterilerimizi yeni ürünlerle tanıştırıyoruz.  Satış, Pazarlama, üretim ve
Satış Sonrası Hizmetler birimlerimiz öncelikli müşteri odaklı çalışarak en iyi hizmeti verme gayreti içindeler.
 
Yepyeni ufaklara açılarak, yelkenlerimizi başarı ve inanç rüzgarı ile dolduruyor. Heyecanımızı, sevgimizi tüm
dostlarımızla paylaşıyoruz.
 
İnoksan, Türkiye’ye hizmet etmeye devam edecektir ve İnoksan bir Dünya markası olma yolunda ciddi
adımlar atmaktadır.


